
Izdots: 2022.01.20

( C
P

07
35

01
-9

31
 )

 

LATVIEŠU 

Paredzētais mērķis
Concentrated Washing Solution 3 ir mazgāšanas šķīdums izmantošanai kopā ar AX-4060 vai 
AI-4510, kas paredzēti kvalitatīvai, daļēji kvantitatīvai un/vai kvantitatīvai vairāku fizioloģisko 
marķieru mērīšanai urīnā. 
Tikai in vitro diagnostikai un profesionālai lietošanai.

Sastāvs
Trešējais nātrija fosfāts, 0,2% (CAS nr. 7601-54-9)
Polioksietilēnalkil(12-14)ēteri, 1% (CAS nr. 84133-50-6)

Lietojums
Lietošanai atšķaidiet koncentrēto šķīdumu ar dejonizētu ūdeni attiecībā 1:9 (1 daļa koncentrēta 
šķīduma atšķaidīta ar 9 daļām dejonizēta ūdens).
Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet analizatora rokasgrāmatu.

Uzmanību!
1. Pēc atšķaidīšanas šķīdumā var savairoties sēnītes un/vai baktērijas. Lūdzu, izlietojiet 

atšķaidīto mazgāšanas šķīdumu 15 dienu laikā.
2. Izlietojiet mazgāšanas šķīdumu tā derīguma termiņa ietvaros. Ja šķīdums netiek atbilstoši 

uzglabāts, tā efektivitāte mazinās, pat ievērojot derīguma termiņu.
3. Neuzglabājiet šķīdumu tiešos saules staros.
4. Ja tas iekļūst acīs, nekavējoties un rūpīgi skalojiet acis ar krāna ūdeni. Vajadzības gadījumā 

apmeklējiet ārstu.
5. Šis produkts ir sārmains mazgāšanas šķīdums. NEDZERIET to! Pirms lietošanas drošības 

nolūkos uzvelciet aizsargcimdus.

Atbrīvošanās no bioloģiski bīstamiem atkritumiem
Atbrīvojieties no šķidrajiem atkritumiem atbilstoši noteikumiem par bioloģiski bīstamiem 
atkritumiem.

Uzglabāšana un stabilitāte
1. Uzglabāšana

Uzglabājiet istabas temperatūrā (1–30 °C).
2. Derīguma termiņš

Uzdrukāts uz pudeles etiķetes un ārējā iepakojuma.

Nodrošinātie materiāli
Concentrated Washing Solution 3   1 l × 5 pudeles

Nepieciešamie, bet nenodrošinātie materiāli
Parauga stobriņš (izmantojot kopā ar AI-4510)

Concentrated Washing Solution 3

Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet šo instrukciju. Glabājiet to pa rokai, lai vajadzības gadījumā 
varētu to izmantot.
Ja jums ir gadījies vai varētu būt gadījies nopietns incidents saistībā ar produktu, lūdzu, ziņojiet 
par to uzreiz ražotājam vai pilnvarotajam pārstāvim, kā arī vietējai uzraudzības iestādei.

Prof. J.H. Bavincklaan 2
1183 AT Amstelveen, THE NETHERLANDS
Kontaktinformācija tehniskās palīdzības saņemšanai
[TEL: +31-20-545-24-50]

1480 Koji, Konan-cho, Koka-shi
Shiga 520-3306, JAPAN
https://www.arkray.co.jp/script/mailform/afc-contact_eng


